
Save  to  Google
افرونه قدرتمندی برای ذخیرهسازی صفحههای وب در کروم

کاربران به شیوههای متنوعی توانایی ذخیرهسازی صفحات وب را دارند. این کار از آن جهت انجام میشود تا صفحات
وب در وقت آزاد مطالعه شوند. برای این منظور نرمافزارهای کاربردی و افزونههای مختلفی برای مرورگرهای کروم

و فایرفاکس تعبیه شدهاند. اما گوگل به تازگی افزونه قدرتمندی در این زمینه ارائه کرده است.

افزونههایی شبیه به Pocket یا Star از جمله راهکارهای قدرتمندی هستند که توسط کاربران در زمینه ذخیرهسازی
صفحات وب مورد استفاده قرار میگیرند. اما گوگل یک پیشنهاد جالب در این زمینه دارد. گوگل به آن گروه از

کاربرانی که از افزونههایی همچون Pocket استفاده میکنند و تمایل دارند هر آن چیزی که بر بستر وب مشاهده
میکنند را ذخیرهسازی کرده تا در زمان مناسب آنها را مورد مطالعه قرار دهند؛ افزونه Save To Google را

پیشنهاد کرده است.

مطلب پیشنهادی

یک روبات کارآمد
روبات دو پای آلفابت با چهرهای عجیب در ژاپن رونمایی شد

افزونهای که این توانایی را دارد تا صفحات وب را برای کاربر به شکل بهینهسازی شدهای ذخیرهسازی کند. بهطوری
OMG که کاربران تصاویر و صفحات وب را در یک مکان واحد و مرکزی در اختیار خواهند داشت. آنگونه که سایت
Chrome گزارش داده است، افزونه جدید به کاربران این توانایی را میدهد تا تصاویری که در زمان آنلاین آنها را

مشاهده میکنند، ذخیرهسازی کنند. زمانی که افزونه Save to Google را در مرورگر خود نصب میکنید، آیکن
ستاره زرد رنگ آن همانند تصویر زیر نشان داده میشود:
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زمانیکه روی آیکن این افزونه کلیک میکنید، تصاویر درون صفحه وب استخراج شده و به صورت کوچک به شما
نشان داده میشوند. همانگونه که در تصویر زیر مشاهده میکنید، کاربر با کلیک کردن روی دکمه Add tag توانایی

اضافه کردن برچسب برای تصاویری که ذخیره میشوند را دارد. (البته لازم به توضیح است که گوگل در زمان
نگارش این مقاله عنوان کرده است دکمه View Saved برای کاربرانی که خارج از ایالات متحده زندگی میکنند در

دسترس نیست، اما به زودی این قابلیت در اختیار کاربران دیگر کشورها نیز قرار خواهد گرفت.)

از دیگر قابلیتهای این افزونه میتوان به ذخیرهسازی صفحات وب در یک مکان مرکزی اشاره کرد. همین موضوع
افزونه فوق را متمایز از نمونههای مشابهی همچون Star میکند. بهطوری که محتوای انتخابی کاربر درون فضای
ذخیرهساز کلاود گوگل قرار میگیرد.  ویژگی برچسب زدن عناصر، همانگونه که در تصاویر بالا مشاهده کردید به

کاربر این توانایی را میدهد تا در مورد عناصری که باید انتخاب شده و سر فرصت مطالعه شوند، تصمیمگیری کند.
عناصری که توسط کاربر ذخیرهسازی میشوند درون آدرس google.com/save قرار میگیرند. این افزونه در

پلتفرمهای ویندوز، مک، لینوکس و البته سیستمعامل کروم قابل استفاده است.

Save مراجعه کنید.  to  Google برای دانلود این افزونه 2 مگابایتی به آدرس 

=============================

شاید به این مقالات هم علاقمند باشید:

http://chrome.google.com/webstore/detail/meoeeoaohbmgbocpdpnjklmfmjjagkkf


چهار افزونه کاربردی کروم ویژه یادداشتبرداری + لینک دانلود

45 ترفند کاربردی در دنیای مرورگرهای وب (بخش چهارم: ترفندهای مرورگر کروم ویژه اندروید)

101 راهکار برای افزایش کارایی دستگاه اندروید (بخش سوم)

ساخت افزونه اختصاصی برای مایکروسافت اج یا کپیبرداری از کروم؟
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هشت افزونه کاربردی کروم که زندگی شما را تغییر میدهند

چرا گوگل باید اندروید و کروم را با هم ادغام کند؟

چرا و چگونه به کروم 64 بیتی سوییچ کنیم؟

کروم شما را مقابل دانلودهای مخرب و آلوده محافظت میکند
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8 افزونه رایگان کروم برای قدرتمندسازی گوگل درایو
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